
ZARZĄDZENIE NR 41/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Baszni Dolnej 

Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierzyć Panu mgr Bolesławowi Dydyk pełnienie obowiązków dyrektora Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Baszni Dolnej na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Id: D72FFBA2-D069-4A14-BBD4-EB69FA84E5CD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




